Margherita

Mozzarella, basilic, huile d’olive

Royale

Jambon, olives, emmental, mozzarella

4 fromages
Emmental, mozzarella, chevre, gorgonzola

4 saisons
Champignons,poivrons, artichauts, olives, emmental, mozzarella

Bolognaise
Viande hachée, emmental, mozzarella

Regina

Champignons, jambon, olives, emmental, mozzarella

Napolitaine

Anchois, capres, olives, emmental, mozzarella

Provencale
Chorizo, anchois, poivrons, emmental, mozzarella

Capri

Champignons, lardons, chévre, oignons, emmental, mozzarella

Chef

Jambon, poivrons, chevre ,emmental, mozzarella

Flameéche

Créeme fraiche, jambon, lardons, oignons, emmental, mozzarella

Chévre miel
Creme fraiche, chevre, oignons, miel, olives, emmental, mozzarella

Orientale
Merguez, poivrons, artichauts, cdpres, olives, emmental, mozzarella

4 viandes
Chorizo, merguez, viande, lardons, olives, emmental, mozzarella

3 viandes
Poulet, merguez, viande, olives, emmental, mozzarella

Campagnarde

Petite
8,00€

38,50€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00€

9,00¢€

9,00€

9,00€

I A0€

9,00€

10,50€

10,50€

10,50€

10,50€

Champignons, poulet, oignons, chevre, creme fraiche, emmental, mozzarella

Norvégienne
Creme fraiche, champignons, oignons, saumon, emmental, mozzarella

11,00€

Moyenne

12,00€

12,50€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

14,50€

14,50€

14,50%€

14,50€

1 5990 ¢€



Oklahoma Onion Original

Viande, oignon caramélisé, American cheese, secret sauce + frites maison

Oklahoma Onion Bacon

Viande, bacon, oignon carameélisé, American cheese, secret sauce + frites maison

Softs

Coca, Sprite, Orangina, Tropico

Eau minérale

Eau peéetillante

Café court

Cafée Long
Alcoolisées

Heinken canette 33cl
Leffe bouteille 25cl
Leffe bouteille 50cl

Brownie

Fondant au chocoloa

Fougasse Nutella

t

Commander au 09 52 08 79 00

11,00€

13.50€

2,00€

2,00€
2,00€
1,30€
1,50€

4,50€
4,50€
6,00€

3,50€
N €
2,598



